
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

ヴァイリェン

ソーサラー

カンナギ

メイジ

サモナー

レムレス

不明

19

女

26

秘密

無目的

7
2
0

2

8
2
0

2

7
2
0

2

33
11
2

13

31
10
2

12

33
11
3
2
16

6
2
1

3

105

325

5

闇祓いの枝
おしゃれの盾

闇祓いの頭飾り
闇祓いの衣

闇祓いの腕輪
真理の書

至近 -2 8
0 0 0 3 0 -1 0

4
-1 5 1 -1

1 3

2 0 2 0 16 14 7
1 20

0 8
2 0 1 13 21 13 26

3 2 4

12 3 15 2
2 3 5 2
12 3 15 2
13 3 16 2
13 3 16 2
13 3 16 3
16 16 2

冒険者セット
アトムリング

玉串
神鏡

耐毒符
転移の呪符
上位呪壁符
上位大壁符

爆撃符

ポーションバック

ハイHPポーション
異次元バック

陸マグロ
飛翔符

ハイMPポーション
上位爆撃符

万能薬
爆撃符

12174089

81

アストラルボディ

コンセントレイション

アンプリフィケーション

フォースブリンガー

フライングソウル

チャームブースト

チャームマスタリー

ファミリアサポート

ファミリア

ファミリアプラス

リチュアルチャーム

ガーディアン

マジックフォージ

ブーストフォース

ウィッチドクター

★

1

5

5

1

3

5

1

3

1

3

1

1

3

1

-

3

6

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

アイテム

アイテム

アイテム

ダメロ後

ダメロ前

マジックフォージ

効果参照

-

20

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

単体

自身

自身

自身

自動

自動

自動

自動

使い魔使用、シー1

シーSL

装備携帯重量を精神基本値

魔術判定＋1D

魔法攻撃のダメージ+SL*4

無属性魔法攻撃のダメージ+SL*4

飛行状態になる携帯重量ー3

呪符の効果に+SL*3

呪符の効果に＋SL*5

使い魔を二個以上携帯している時。攻撃を行うサモナーのスキルの命中判定+1D

使い魔SL個取得

使い魔強化

購入負荷の呪符をSL個取得

-CL*5のダメージ軽減

魔法攻撃のダメージ+SL*2D

SL*20以下のMPを消費。マジックフォージの効果に消費したMP1点につき+2する。

 



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ヴァイリェン

図解ソーサラーの秘術
神使の護印

使い魔

グレートMPポーション

リゼントメント

バリアントマジック

フォージチャージ

サモンファーヴニル

ダブルキャスト

セイクリッドダンス

ファインアート

アニマルパクト

コールゴット　カグツチ

ランニングセット

スピードリーディング

クリエイトチャーム

チャネリング

サクセション

フェイス　アーケンラーヴ

シックスセンス

アニマルエンパシー

トレーニング　感知

トレーニング　知力

トレーニング　精神

インテンション

フックダウン

1

2

1

1

3

2

2

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

8

8

13

6

18

4

4

12

6

3

効果参照

効果参照

クリンナップ

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

マイナー

マイナー

ムーブ

イニシアチブ

セットアップ

セットアップ

アイテム

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

クリンナップ

20

自身

自身

自身

範囲(選択)

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自動

自動

自動

魔術

自動

精神

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

シーSL

シナSL

シナSL

シナSL

シナ1

シーSL

シナSL

シー1

魔法攻撃と同時に使用　単体※化　ダメージに＋CL×10

効果をダイスで求める魔術と同時に使用。効果に+5Dする。

マジックフォージの使用回数を1回復

2D+5の無属性魔法攻撃

メジャーの魔術を二つ使用

あらゆる判定に＋1Dクリンナップに5MP消費し続けることでシーン持続

魔術のに対するリアクション不可

サモナーのスキルを視界化

セイクリッドダンス中使用可　ダメージ増加＋SL*4　シーン持続

マイナーのスキルを使用

マイナーメジャーの呪符を一枚使用する。

呪符を一つ購入

セイクリッドダンス使用

闇祓いの衣選択魔防＋1

命中判定＋1

奇襲された時のー1Dを無効

動物　魔獣と意思疎通ができる

MP+CL

ポーションを1個使用



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ヴァイリェン フィッシング

マジックスピナーⅠ

マジックスピナーⅡ

マジックスピナーⅢ

1

1

1

1

F1

効果参照

イニシアチブ

フリー

パッシブ

自身

自身

自動

自身

自動

自動

シナ1

シナ1

シーン終了時使用MP2D＋CL×2

マジックフォージの使用回数を1回復

魔法攻撃の対象が行うリアクションの判定に-1d

魔法攻撃のダメージロールをフェイトで増やすときフェイト1点につきダイスが二個増える
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